DINCO

Kraftig nedmulder med
vingeskaer og specialspids

DK - 380/470 CM HYDR.

Nr. 5185 - 1600




S




DAL-BO NEDMULDER
380 og 470 cm hydraulisk
DINCO DAL-:BO

Tillykke med Deres nye DINCO. Af sikkerhedshensyn, og for at opnd opfimal udnyttelse af
maskinen, ber De for ibragtagningen gennemlzse falgende brugsanvisning.

© Copyright 1995, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes.
Punkter, der er vaesentlige af hensyn til sikkerheden, er market med V.

Efterspend alle skrueforbindelse efter fi timers brug.

Anvend kun de foreskrevne sikkerhedsbolte - M12 kvalitet 10.9.

Som topstang ma ikke anvendes en keede eller lignende.

Der mé ikke opholde sig personer pé eller i umiddelbar nerhed af maskinen under drift.
M4 ikke betjenes af bemn. '

Det er forerens ansvar, at maskinen er korrekt afimeerket i henhold til gaeldende fierdselslov.
Hydraulikken m4 kun betjenes, nér fereren sidder pd ferersasedet.

Defekte hydraulikslanger skal omgéende skiftes.

AAAAAddd

Deres DINCO har:
Fabrikationsnummer: . Typebetegnelse:
Fabrikationsméned: . Egenvaegt:

Ved eventuelle henvendelser, angé.eﬁde reservedele eller service, bedes fabrikationsnr, altid
opgivet.
Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over maskinens enkeltdele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK-7183 Randbsel

erklerer hermed, at ovenn®vnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne i
rddets direktiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tilnarmelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/E@QF) som mndret den 20/6-91 (91/368/E@QF) under serlig henvisning til
direktivets hilag I om vaesentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med konstruktion og
fremstitling Af maskiner

MASKINFABRIKEN

DALBO A/S

BINDEBALLEVE] 69
DK-7183 RANDBGL

TEL.+45 75 88 35 00
Fax +45 75 88 31 57
AfS Reg. nr: 204.647

Dir. Kaj Pedersen



Indholdsfortegnelse:

.
Anvendelse: ....ovveerieeveiieeeeeei, B PP
)
Staj: 3
L eereseureruberriarrianas R EaaS et iraehbaSEeSt et trena b anas bt sesanaes ssnnsensnenssrnnene resesnsneseesesssssesnentas

SV rereeriiessernrissssssseessssresssssassessssssssssnssssesssssssssssossssssansssissssssonsossesannnsessnsnesessasssnnen w3

Montering af 470 CIMi et sesssessesessesssssesens IRUSTRN. |
[EaANGSEINING: ...oreerertre et serersaserarsressesansersns
Bl ENIIE v tu e rrreseiressssssssssessssessssssssssrsessssss st s esbes esbes s sesbas e besasban s sEsaR et et nn e erebes s snres 6
Springbolte............. U OO PO RORRPSTRPRUOORN ¢
Vedligehold:......comnernnisnecimnriserresrsnsssisninnsiassnisesssnnes veereena treresresssnsee s ntssntnans 7

LEJOL: trvrvreriresrmnersirsssssnesssisassssssssssmsnesassussssronsssssassassassassrasnssnsosssnsssssronsonsansenssassnsnnons 1

CylNder 380 CMii.......eevireeeveeecerrieererr s esssnecsarssssssrsssesassesseeesssnessrassssnessssesensenaessnessssnes 7

Cylindere 470 €I ....ccvevreervirerereisacrmsacssasesnmrsessarssseressrssnsssssssssssesarssssrsssasrassesarssrnasan &
EKSTRAUDSTYR.......ooeeeeeerteererreererisnssemssesessssessessesassessessasssessassssssasssessssenssasssesassnes .10

Anvendelse:.......cccueenneeneen. feeratesiesteaserianstietestesiesit et st et e sraena e sae st e e s e easaseanasas
IMODEETIIE: 1vreveremrarimsetinsinsienrnernessssennsssnsnssssesssssssatnsssssstsossserasorsrsssnessessassnsssissssessassssres 10U

: 11
SKEOUNING: e verreerrrrerraernnrssresrerrssssersnisnrrssssaessrrsssssressesrassssssnsssrasssasssasssnessrnersrenarssesssesresasesnsassns




Anvendelse:

Staj:

Stav:

Handtering:

Nedmulderen DINCO er beregnet til at behandle 1 stubjord. P4 denne mé& der
gerne ligge en del snittede planterester f. eks halm.

Med den rigtige justering og med en passende hastighed, vil man i eet track
kunne gennemskare det gverste jordlag og opblande planteresterne.

Under gunstige forhold kan DINCO forvandle en stubmark til et sdbed til
f. eks vinterhvede,

DINCO kan ogsa anvendes til at losne karespor og foragre.

DINCO mai ikke anvendes til at bryde brosten, gamle veje o. lign. Den méa heller
ikke anvendes til skovrydning. Er De i tvivl, s& sperg Deres

forhandler eller DAL-BO.

Som ekstraudstyr kan DINCO pamonteres en .ﬁ'ﬁséli_jgskiné, sé man 1
samme arbejdsgang kan sd mellemafgrader.

DINCQO afgiver ikke stgj af betydning for traktorfarer eller andre.

Der kan under meget torre forhold opsti en del stavudvikling. Det anbefales

i s fald at lukke traktorens dere og vinduer. 1 grelle tilfaclde kan det anbefa-
les at anvende stevmaske.

Sével i sammenpakket som i kereklar stand handteres DINCO lettest
med en gaffeltruck. Veegten fremgér af typeskiltet eller af nedenstiende tabel.

TYPE 380 cm 470 em
Vagt hovedramme (kg) 410 545
Vagt sideramme (kg) 160 170
Vgt centerkrymler (ko) 250 310
Vapt sidekrymler (kg) 140 140
Totalvegt (kg) 1900 2100




Montering af 380 cm:
DINCQO leveres oftest adskilt for at reducere fragtomkostningerne.

Den samles lettest som falger, idet der henvises til fig. 1.
Der skal bruges en kran, der kan lefte min. 250 kg,

Fig. 1:

1.
2.
3.

SAING

11,

12,
13.

SRCEES

Placer hovedrammen p4 2 solide bukke ca 90 cm over jorden.

Monter teenderne. Veaegt 15,5 kg/stk,

Monter liftophanget pos. 1 og dettes bagstivere. Husk afstandsstykket
pos. 3. Vagt 24 ke.

Monter tallerkenerne. Vagt 22,5 kg/szt.

Monter baerearmene pos. 4 lgst pd krymleren. Vaegt 29 kg/stk..
Krymleren haenges pé , og barearmene spendes efter. Husk afstandsbes-
ningen pos. 5 gverst pa indstillingspladerne pos. 6.

Lasepalerne pos. 7 og 8 monteres i gverste hul. Husk fjedrene og snoren.
Bareakslen fores op nedefra, og det kontrolleres, at 13sene virker.
Sideflgjene pos. 9 og 10 haegtes pd med naglerne pos. 11.

Tilslut cylinderen et dobbeltvirkende olieudtag fra en traktor eller en
pumpestation. Der kraves et tryk p4 170 bar. Tryk forsigtigt
stempelstangen naesten helt ud.

Monter cylinder, vippearme og cylinderplader pos. 12,13 og 14 med
cylinderens trykende i maskinens venstre side. _ -
Monter teender og krymlere pa sidesektionerne som pa hovedsektionen.
Cylinderen treckkes forsigtigt sammen. Kontrollér, at sideflgjene beveger
sig frit og at hydraulikslangerne ikke klemmes.




Montering af 470 cm:

DINCO leveres ofte adskilt for at reducere fragtomkostningerne.
Den monteres lettest som falger, idet der henvises til fig. 2.
Der skal bruges en kran, der kan lofte min. 250 kg.

11.

12.
13.

_ Placer hovedrammen pé 2 solide bukke ca 90 cm over jorden.
. Monter teenderne. Vgt 15,5 kg/stk.
. Monter liftophengets bagstivere pos. 1. Husk afstandsstykket pos. 3 .

Vagt 24 kg.

Monter tallerkenerne. Vagt 22,5 kg/set.

Monter barearmene pos. 4 lgst pa krymleren. Veegt 29 kg/stk..
Krymleren heenges pé , og bzrearmene spendes efter. Husk afstandsbos-
ningen pos. 5 gverst pa indstillingspladerne pos. 6.

Lascpalerne pos. 7 og 8 monteres i @verste hul. Husk fijedrene og snoren.
Bareakslen fores op nedefra, og det kontrolleres, at lasene virker.
Sideflgjene pos. 9 og 10 heegtes pi med naglerne pos. 11.

Tilslut cylindrene et dobbeltvirkende hydraulikudtag fra en traktor eller en
pumpestation. Der kreeves et tryk pé 170 bar. Tryk forsigtigt
stempelstengeme neesten helt ud.

Monter cylindre, vippearme og cylinderplader pos. 12, 13 og 14 med
cylindrencs trykside mod midten af maskinen.

Monter teender og krymlere pa sidesektionerne som pa hovedsektionen;
Cylindrene trackkes forsigtigt sammen. Kontrollér, at sideflajene bevaeger
sig frit og at hydraulikslangerne ikke klemmes.




Igangsztning:

Betj enij_l_g, A

\%
v

Springbolte:

Fer ibrugtagning vaelges en passende angrebsvinkel for tenderne, Der er tre
muligheder, athaengigt af hvilket hul springboltene er monteret i.

For hérd, sveer jord vaelges sterst vinkel. D.v.s. bolten i bagerste hul. Se fig, 3.
I let jord veelges det forreste hul.

Afhensyn til sliddet og traekkrafien er det vigtigt, ikke at have angrebsvin-
kelen sterre end nedvendigt.

Fig3: o [5]
10, o]
o .
I M\“ Pos. 1 \i

Pos. 2

Harvedybden indstilles ved at flytte krymleren op eller ned. Det gores lettest i
marken. En dybde pa 10 - 15 cm vil oftest veere passende.

Det er vigtigt, at hovedrammen er vandret under arbejde. Det justeres med
topstangen. '

Tallerkenerne justeres i hgjden, si de jeevner marken bedst muligt. De skal
ikke gé saerligt dybt i. '

Der vzlges en passende korehastighed - ca 10 km/t.

Maskinen skal altid leftes fer vending og bagudkersel.

Far sammenklapning af en 380cm skal en eventuel ydertallerken foldes ind.
Se herom under ekstraudstyr.

Hvis en tand rammer en jordfast sten, vil den pagaeldende springbolt klippes
over for at beskytte maskinen. Resterne af den gamle fjernes, og en ny
monteres. Det er en bolt af typen M12 x 80 DIN 6914 kvalitet 10.9. Den skal
spaendes godt til for at undgé unedigt slid.




Vedligehold:

Samfilige skrueforbindelser efterspzendes efter de forste 4 timer, Derefter
kontrolieres de dagligt.

Krymler- og tallerkenlejerne smares for hver 25 timers drift.

Drejeled ved sidekrymler smeres dagligt.

Nar spidserne cr slidt, si det er lige for at det slider pa selve tanden, udskiftes
de. Husk at spande godt til.

Vingeskserene kan slides, indtil de deformeres.
Muldpladerne kan slides, indtil de deformeres.

REPARATIONER:

‘Lejer:

Cylinder 380 cm:

Maskinen sattes pa et plant gulv. Krymleren understattes med et par stykker
tre pd ca 1 m. De fire bolte, der holder kuglelejerne i hver side, afmonteres,
Krymleren rulles vack. De to pinolskruer i hvert leje lesnes og lejet kan traekkes
ud med en aftrackker.

Nyt (nye) lejer sxttes lest pa akslen. Krymleren rulles ind i rammen og lejerne
skrues fast.

Pinolskruerne sikres med locktite nr. 270 og spzendes godt til.

Kuglelejer i tallerkener skiftes ikke. Ved havari skiftes hele stilken.

Cylinderen, NH21-80/50x800, afmonteres med maskinen i arbejdsstilling.
Slangerne afinonteres. Det-anbefales at sette en spand under til opsamling
af olie.

Var opmarksom pd hvordan cylinderen vender, den vejer 35 kg.

Udskiftning af pakningssaet:

DEMONTERING, se fig. 3:

1. Cylinderen temmes for olie, (brug evt. trykluft til at bevaege stemplet frem
og tilbage, for at presse olien ud.

2. Ker stemplet i midterstilling, Laseskrue (pos. 6) losnes, og overdelen (pos.
8) skrues 30 mm ud. Hvis overdelen sidder meget fast, kan dette afhjelpes
ved at opvarme muffens forreste del til ca. 300° ¢, derefter rolig afkeling.
Nér overdelen er skruet ud, trackkes stemplet ud imod overdelen, hvorefter
overdelen skrues helt af og stempelstangen trackkes ud.

3. Manchetskoen afmonteres, (pos. 2).

4, Overdelen trekkes af stempelstangen, (pos. 8).



5. Pakningerne i overdelen og manchetskoen, (pos. 3+4+7+9+10), demon-

teres, (brug evt. syl eller skruetreekker).

6. Alle dele rengeres, og kontrolleres for spéner, grater m.m.. Kontroller om

Fig. 3:

der er rustdannelse omkring skraberingen, (pos. 10) i overdelen. Hvis dette
er tilfacldet, skal det fjernes.

X2

//
N

MONTERING:

L.

(W8]

Cylindere 470 cm:

Nye pakninger monteres i overdelen og maskinskoen. Skraberingen pos, 10
monteres ved hjelp af et stykke rer, som passer udvendig omkring laben,
(eller specialdorn). Manchetten pos.3 p& maskinskoen monteres ved hjzlp
af rundstang/skruetrakker.

Gevindet pd overdelen og cylinderraret smeres med fedt, (rustbeskyttende
anti-riv middel).

. Overdelen pos.8 monteres pa stempelstangen.,

Maskinskoen pos.2 monteres og l&ses med loctite. Var opmaerksom pa, at
gevindet er absolut rent og fri for olie og andre urenheder for brug af
loctite.

Der mi ikke pifyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.

Smer manchetten pos. 3 pA maskinskoen samt cylinderrorets yderste ende
indvendigt med smereolie, og skub stemplet ind i midterstilling.

Skru overdelen pos. 8 pa og spaend til. Liseskruen pos. 6 spaendes til.

Cylindrene, NH30-80/40x400, afmonteres med maskinen i arbejdsstilling.
Slangerne afimonteres. Det anbefales at satte en spand under til opsamling
af olie.

Veer opmarksom pé hvordan cylinderne vender, de vejer 21 kg/stk.

Udskiftning af pakningssaet:

1.

2,

DEMONTERING, se fig. 4:
Cylinderen temmes for olie, brug evt. trykluft til at bevaege stemplet frem

og tilbage, for at presse olien ud.
Kar stemplet i midterstilling, Overdelen (pos. 7) skrues 30 mm ud. Hvis
overdelen sidder meget fast, kan dette afhjeelpes ved at opvarme muffens




R

=~

forreste del til ca. 300° c, derefter rolig afkaling. Nar overdelen er skruet
ud, trekkes stemplet ud imod overdelen, hvorefter overdelen skrues helt af
og stempelstangen treekkes ud.

Lasemetrik afmonteres, (pos. 1).

Manchetskoen afmonteres, (pos. 2).

Overdelen treekkes af stempelstangen, (pos. 7).

Pakningerne i overdelen og manchetskoen (pos. 3+4+8+9+10+11)
demonteres, (brug evt. syl eller skruetrekker).

Alle dele rengeres, og kontrolleres for spaner, grater m.m.. Kontroller om
der er rustdannelse omkring skraberingen {(pos. 11) i overdelen. Hvis dette
er tilfzldet, skal det fjernes.

MONTERING:

1.

Nye pakninger monteres i overdelen og maskinskoen. Skraberingen pos.
11 monteres ved hjaelp af et stykke rer, som passer udvendig omkring
lzzben, (eller specialdorn). Manchetien pos. 3 pd maskinskoen monteres
ved hjzlp af rundstang/skruetreekker,

Gevindet pa overdelen og cylinderraret smares med fedt, (rustbeskyttende
anti-riv middel).

Overdelen pos. 7 monteres pa stempelstangen.

Maskinskoen pos. 2 monteres og lasemetrikken pos. 1 1ases med loctite.
Veer opmeerksom pa, at gevindet er absolut rent og fii for olie og andre
urenheder fer brug af loctite.

Der mi ikke pafyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.

Smer manchetten pos. 3 pA maskinskoen samt cylinderrerets yderste ende
indvendigt med smareolie, og skub stemplet ind i midterstilling.

Skru overdelen pa og speend til.



10

EKSTRAUDSTYR

Anvendelse:

Anvendelse:

Moentering:

SIDETALLERKNER

Anvendes for at undg en lille jordvold uden for arbejdsbredden. Er mest

aktuel i forbindelse med fresagregat.

De monteres som vist pa fig. 5 i de fire huller pa siden af rammen. Vgt 26 kg
Far sammenklapning af en 380 cm skal de drejes ind.

Det gares ved at trekke naglen pos. 1 ud, dreje ophaenget rundt og satie naglen

i det bagerste hul.

Det er vigtigt, at beslaget er last med naglen i transportstilling, s& det ikke kan

svinge ud under kerselen.
/ |
H H I -

HAN
g‘xgim IR

STENSIKRING

Fig. 5:

T

o q al

Hvis der er for mange jordfaste sten, vil det veere uoverkommeligt at skifte
springbolte. Man ber da valge en nedmulder med automatisk stensikring:
NON-STOP.

Systemet kan efterleveres.

Se fig. 6.

1. Maskinen placeres pé et par kraftige bukke, s& rammen er ca 90 cm over
jorden (sa teenderne er fii).

2. Tenderne afimonteres, hvis de er monteret.

3. Den samlede sikringsmekanisme pos. 1 monteres som vist med de 2 stk. 24

mm bolte pos.2.

4. Boltene spendes, s& mekanismen lige netop kan give sig.




11

5. De to bolte pos. 3. losnes.

6. Teenderne monteres med en 20 mm bolt (pos. 4) everst og 16 mm nederst (pos
5).

7. Spand boltene pos. 3 - 4 -5.

Fig. 7:

Pos. 1 Y Pos. 6

Pos. 2 Ok

Justering af skaervinkel:
Se fig. 7:
Fra fabriken er fjedrene spaendt, si teenderne fir-en passende vinkel til de fleste
forhold.
Onskes vinklen sndret, sker det ved at dreje pa matrikkerne pos. 6, s4 leengden
A &ndres, normalmél A = 328 mm. Husk at speende kontra,

N.B. En for stor skervinkel (fjederen spaendt hirdt) giver gget kraftforbrug og eget

slidtage. En for lille skaervinkel giver for lidt jordsegning pa svaer jord.

Skrotning:
DINCO demonteres i modsatte reckkefolge af monteringen.
Olie og slanger sendes til destruktion.
Resten kan anvendes til genbrugsjern.



Varenr.
Partsno.

Numero

Reservedele  Spareparts Pieces

380cm hydr.  380cm hydr. 380cm hydr.
Nedmulder Chisel plough  Chisel harrow
Springbolt shear

75020 75020 75020

nr. 1585 - no. 1585 - nr. 1585 -

Ersatzteile
380cm Hydr.
Schwergrubber

75020
Nr. 1585 -

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

OO B W N

33%*

75310
75320

75321
75335

75336
12217
90677
90662
75250

75251

75263
752064
75262
75245

92475
92515

92470
92512

75414

92564
92514

92545
75502
90680
92029
75261
92274
75415

75275

75350
92334
92052

75363
75356
90017
75351
90708

Hovedramme Main frame
Sideramme Side frame
venstre left
Sideramme Side frame
hajre right
Cylinderplade Ram plate
Vippearm Arm
230x130 Nagle Pin
@8x50 Split Split pin
@62/e31 Skive Washer
Stubtand Heavy tine
u/skaer
Vingeskar Broad share
Overdel Mould board
Underdel Point
Pos. 11,12 Spids kpl. Point cpl.
Pos. 9,10,13  Stubtand Kpl. Heiavy tine
cpl.
M20x80 Stalbolt Steel screw
M20 Stalmetrik Steel nut
selvlasende selflocking
M12x70 Stalbolt Steel screw
MI12 Stalmetrik Steel nut
selvldsende selflocking
Stilkeholder ~ Mounting for
washerpin
M16x60 Stélbolt Steel screw
Ml16 Stalmetrik Steel nut
- selvldsende  selflocking
M12x60 Stalbolt Steel sciew
©16x60 Nagle Pin
28x40 Ringsplit Split pin
MI10 Matrik Nut
460 Skive Washer
M10x30 Bolt Screw
Stilk - dobbelt Washerpin
dobbel
Pos.25-28  Stilk kpl. Washerpin
m/skiver incl. washers
Liftophang  Suspension
M20x60 Bolt Screw
M20 Motrik Nut
selvlaisende  selflocking
Bagstiver Support
1=55 Afstandsstykke Distance ring
§25x105 Nagle Pin
kat. 2 Liftbom Drawbar
L=4000 mm Line Line

Chassis
Cadre latéral
gauche
Cadre latéral
droit

Plaque pour
verin

Bras

Axe
Goupille
Rondelle
Dent rigid

Soc a ailes lon-
gues

Mould board
Pointe

Pointe cpl.
Dent rigid
epl.

Axe

Ecrou de
sécurité

Axe

Ecrou de
sécurité
Fixation pour
tige de rondelles
Axe

Ecrou de
sécuritd

Axe

Axe
Goupille
Ecrou
Rondelle
Boulon

Hauptrahmen
Seitenrahmen
Links
Seitenrahmen
Rechits
Zylinderplatte

Arm

Bolzen
Sicherung
Scheibe
Tiefgrubber-
zinken
Breitschar

Sireichblech
Spitze

Spitze Kpl.
Tiefgrubberzin-
ken Kpl. -
Stahlschraube
Stahlmutter
Selbstsicherung
Stahlschraube
Stahlmutter
Selbstsicherung
Halterung fiir
Scheibenhalter
Stahlschraube
Stahlmutter
Selbstsicherung
Stahlschraube
Bolzen
Sicherung
Mutter

Scheibe
Schraube

Tige de rondelles Scheibenhalter

doubles

doppelt

Tige de rondelles Scheibenhalter
cpl avec rondelles inkl., Scheiben

Suspension Aufhingung
Boulon Schraube
Ecroud Mutter

sécurité Selbstsicherung
Béton Streber

Douille Zwischen Ring
Axe Bolzen

Barre Zug

Gordon Schnur







75352
75353

60411
90687
75365

75395

02338
75405
75406
92324
92051

75500
75371

75397

51326
92280
92049

92325
92317
12391
75390

75402

75281

75282
75510
91028
91002
75516
91078
13315
91045
91027
51311
91000
75515
91029
91010

91012

o3

M20x150

M16x120
Milé

216x120

M10x90
M10

M16x130
M16x50
50mm

80/50
80/50x800

3/8"
3/8"x3/8"
1=720
M18sxM18s

M18sx1/4"
1/4"

1/4"
1/4"x3/8"
L=2000
12"

2"

1/ "

Léseplade
venstre
Léseplade
hajre

Fjeder
Hérnal
Ophzngsarm
midt
Ophangsarm
side -

Bolt
Justerplade
Afstandsrer
Bolt

Metrik
selvldsende
Nagle
Krymlerramme
midt
Krymlerramme
side

Stop

Bolt

Metrik
selvldsende
Boit

Bolt
Kugleleje
Krymler midt

Krymler side

Pakningssat

Stempelstang
Cylinder kpl.
Pakring
Brystnippel
Slange
Forskruning
Drovling
Forskruning
Pakring
Pilotventil
Brystnippel
Slange
Pakring
Lynkobling
hanpart
Blendhatte

Andret:
bagstiver

Locking left
Locking right

Spring

Split pin
Rollerarm
center
Rollerarm

side

Screw
Adjusting plate
Bushing

Screw

Nut
selflocking

Pin
Rollerframe
center
Rollerframe
side

Stop

Screw

Nut
selflocking
Screw

Screw

Bearing
Crumbler roller
center
Crumbler roller
side

Set of sealings

Piston pin
Ram cpl.
Washer
Adaptor
Tube
Adaptor
Trusch
Adaptor
Washer
Valve
Adaptor
Tube
Washer
Oil connection
male
Cover

Changed:
support

Crochet gauche Haken Links
Crochet droit Haken Rechts
Ressort Feder

Goupille Sicherung
Bras de rouleau Walzenarm
centre Mitte

Bras de rouleau Walzenarm
ectrieur Seite

Boulon Schraube
Plaque a régler Justierplatte
Bague a distance Abstandsbuchse
Boulon Schraube
Ecrou de Mutter

sécurité Selbstsicherung
Axe Bolzen

Cadre de Walzenrahmen
rouleau cenfre  Mitte

Cadre de Walzenrahmen
rouleau exterieur Seite

Bague Stop

Boulon Schraube
Ecrou de Mutter

sécurité Selbstsicherung
Boulon Schraube
Boulon Schraube
Palier Kugellager
Rouleau de ni- Kriimelwalze
vellement centre Mitte

Rouleau de Kriimelwalze
nivellement Seite

exterieur

Jeu de joints Dichtung fur
verin Zylinder

Tige de piston  Kolbenstange
Verin cpl. Zylinder Kpl.
Joint Packring
Raccord Verschraubung
Tuyau Schlauch
Raccord Verschraubung
Grive Drossel
Raccord Verschraubung
joint Packring
Vanne hydr. Ventil
Raccord Verschraubung
Tuyau Schlauch

Joint Packring
Valve male Olanschluss
push pull male

Chapeau valve Staubkappe
Change: Anderung:
biton Streber




Pos

O GO~ (=R, I - w N -

Varenr.
Partsno.

Numero
arennr. Dimension

75312
75325

75326

13299
90677
75335

75336
12217
90662
75250

75251
75263
75264
75262
75245

92475
92515

92470
92512

75414

92564
92514

92545
75502
90680
92029
75261
92274
75415

75275

92334
92052

75363
75356
90017
75351
90708

Reservedele  Spareparts
470cm hydr.  470cm hydr.
Nedmulder Chisel plough
Springbolt
75025 75025
nr. 1585 - no. 1585 -
Betegnelse Designation
Hovedramme Main frame
Sideramme Side frame
venstre left
Sideramme Side frame
hejre right

230x100 Nagle Pin

@8x50 Split - Split pin
Cylinderplade = Ram plate
Vippearm Arm

230x130 Nagle Pin

262/a31 Skive Washer
Stubtand Heavy tine
u/skeer
Vingeskar Broad share
Overdel Mould board
Underdel Point

Pos. 11,12 Spids kpl. Point cpl.

Pos. 9,10,13 Stubtand Kpl. Heavy tine

cpl.

M20x80 Stalbolt Steel screw

M20 Stilmetrik Steel nut
selvldsende  selflocking

M12x70 Stalbolt Steel screw

Mi2 Stalmatrik Steel nut
selvldsende selflocking
Stilkeholder = Mounting for

.. washerpin

M16x60 Stalbolt . . Steel screw

M16 Stalmetrik Steel nut
selvldsende  selflocking

M12x60 Stalbolt Steel screw

#16x60 - Nagle Pin

a8x40 Ringsplit Split pin

M10 Motrik Nut

2460 Skive Washer

M10x30 Bolt Screw
Stilk - dobbelt Washerpin

dobbel

Pos. 26-29  Stilk kpl. Washerpin
m/skiver incl. washers

M20x60 Bolt Screw

M20 Matrik Nut
selvlisende  selflocking
Bagstiver Support
Afstandsstykke Distance ring

@25x105 Nagle Pin

kat. 2 Liftbom Drawbar

L=4000 mm Line - Line

Pieces

470cm hydr.
Chisel harrow
shear

75025
nr. 1585 -

Designation
Chassis
Cadre latéral
gauche
Cadre latéral
droit
Axe
Goupille
Plaque pour

“verin
Bras
Axe
Rondelle
Dent rigid

Soc 4 ailes lon-
Mould board
Pointe

Pointe cpl.
Dent rigid
cpl.

Axe

Ecrou de
sécurité

Axe

Ecrou de
sécurité
Fixation pour

tige de rondelles

Axe
Ecroude
‘séeurité
Axe
Axe
Goupille
Ecrou
Rondelle
Boulon

Ersatzteile

470cm Hydr.
Schwergrubber

75025
Nr. 1585 -

Bezeichnun

Hauptrahmen
Seitenrahmen
Links
Seitenrahmen
Rechts
Bolzen
Sicherung
Zylinderplatte

Arm

Bolzen

Scheibe
Tiefgrubber-
zinken
Breitschar
Streichblech
Spitze

Spitze Kpl.
Tiefgrubberzin-
ken Kpl.
Stahlschraube
Stahlmutter
Selbstsicherung
Stahlschraube
Stahlmutter
Selbstsicherung
Halterung flir
Scheibenhalter
Stahlschraube
Stahimutter
Selbstsicherung
Stahlschraube
Bolzen
Sicherung
Mutter

Scheibe
Schraube

Tige de rondelles Scheibenhalter

doubles

doppelt

Tige de rondelles Scheibenhalter
¢pl avec rondelles inkl. Scheiben

Boulon
Ecrou de
sécurité
Béton
Douilie
Axe
Barre
Gordon

Schraube
Mutter
Selbstsicherung
Streber
Zwischen Ring
Bolzen

Zug

Schnur






75352
75353

60411
90687
75365

73395

92338
75405
75406
92324
92051

75500
75372

75397

51326
92280
92049

92325
92317
12391
75392

75402

75285
12225

75286
91028
91002
75519
91014
31311
91027
91000
75518
91045
13315
91078

75517
91029
91010

91012

o3

M20x150

M16x120
Milé

216x120

Mi0x90
M10

M16x130
M16x50
50mm

80/40x40G
80/40

3/8"
3/8" x 3/8"
1=320
3/8"

1/ "

1/ n
1/4"x3/8"
1=800
M18x1/4"

1=2000
1/2"
1/ L

172"

Laseplade
venstre
Laseplade
hgjre

Fjeder
Harnél
Ophangsarm
midt
Ophangsarm
side

Bolt
Justerplade
Afstandsrer
Bolt

Matrik
selvldsende
Nagle
Krymlerramme
midt
Krymlerramme
side

Stop

Bolt

Metrik
selvldsende
Bolt

Bolt .
Kugleleje
Krymler midt

Krymler side

Cylinder kpl.
Pakningssat

Stempelstang
Pakrin
Brystnippel
Slange
T-stykke
Pilotventil
Pakring
Brystnippel
Slange
Forskruning
Drevling
Lige for-
skruning
Slange
Pakring
Lynkobling
hanpart
Blendheatte

Zndret:
bagstiver

Locking left
Locking right

Spring
Split pin
Rollerarm
center
Rollerarm
side
Screw

Adjusting plate

Bushing
Screw

Nut
selflocking
Pin
Rollerframe
center
Rollerframe
side

Stop
Schraube

Nut

selflocking
Screw
Screw
Bearing

Crumbler roller

center

Crumbler roller

side

Ram cpl.
Set of sealings

Piston pin
Washer
Adaptor
Tube
T-piece
Valve
Washer
Adaptor
Tube
Adaptor
Trusch
Straight
nippel
Tube
Washer
(il connection
male
Cover

Changed:
support

Crochet gauche Haken Links
Crochet droit  Haken Rechts
Ressort Feder

Goupille Sicherung
Bras de rouleau Walzenarm
centre Mitte

Bras de rouleau Walzenarm
ectrieur Seite

Boulon Schraube
Plague a régler Justierplatte
Bague a distance Abstandsbuchse
Boulon Schraube
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstsicherung
Axe Bolzen

Cadre de Walzenrahmen
rouleau centre  Miite

Cadre de Walzenrahmen
rouleau exterieur Seite

Bague Stop

Bouoon Schraube
Ecrou de Mutter i
sécurité Selbstsicherung
Boulon Schraube
Boulon Schraube
Palier Kugellager
Rouleau de ni- Kriimelwalze
vellement centre Mitte

Rouleau de Kriimelwalze
nivellement Seite

exterieur

Verin cpl. Zylinder Kpl.
Jeu de joints Dichtung fiir
verin Zylinder

Tige de piston  Kolbenstange
Joint Paxkring
Raccord hyd.d. Verschraubung
Tuyau Schlauch
T-piece T-stiick

Vanne Ventil

Joint Packring
Raccord Vershraubung
Tuyau Schlauch
Raccord Verschraubung
Grive Drossel
Droitraccord  Gerade Nippel
Tuyau Schlauch

Joint Packring
Valve male Olanschluss
push pull male

Chapeau valve  Staubkappe
Change: Anderung:
bdton Streber



1*

ok
3

4%
5*

Reservedele  Spareparts Pieces Ersatzteile

Stensikring ~ Non-stop Non-stop Steinsicherung
75198 75198 75198 75198
Varenr. nr. 50 - no. 50 - nr. 50 - nr. 50 -
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
75552 Ophzngsplade Mounting plate Plaque de Befistigung
fixation
92480 M24x85 Stalbolt Steelscrew Ace Stahlschranbe
92053 M24 Stalmetrik Steel mut Ecrou de Stahlmutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstsicherung
75550 Venstre side  Left side Plaque de Linke Seite
gauche
75551 Hejre side Right side Plaque de droit Rechte Seite
92351 M24x80 Stalbolt Steel screw Axe Stahlschraube
92053 M24 Stalmetrik Steel nut Ecrou de Stahlmutter
) selvldsende selflocking sécurité Selbstsicherung
75555 Fiederstyr Spring holder  Fixation pour  Federhalter
ressort
75220 110x20-400 Fjeder Spring Ressort Feder
75221 67x10-380  Fjeder Spring Ressort Feder o
75556 Fjederflange  Spring flange = Rondelle pour  Federflansch
ressort
92033 M24 Maetrik Nut Ecrou Mutter
92565 MI16x70 Stalbolt Steelscrew Boulon Stahlschraube
92514 Ml6 Stalmetrik Steel nut Ecrou de Stahlmutter
selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich.
* Aindret: Changed: Change: Anderung:

sideplader Sideplates plaque Seitenplatten




STENSIKRING 751988

950802 KE






